QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Trưởng Ban Dân tộc cho các tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc

Giang, giai đoạn 2021 - 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 23/01/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức bộ máy, nhân sự Ban Dân tộc tỉnh; Quyết
định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang Ban hành
Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ công văn số 1515/STC-HCSN ngày 13/6/2023 của Sở Tài chính
tỉnh Bắc Giang Về việc thẩm định dự toán thực hiện Chương trình MTQG phát
triển KT-XH vùng đồng bào DTTS &MN năm 2023 (lần 2);

Căn cứ Hướng dẫn số 1096/HD-HĐTĐKT ngày 13/12/2023 công tác thi đua
khen thưởng tại Hội nghị sơ kết Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã
hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Biên bản Họp xét khen thưởng ngày 25/12/2023 của Hội đồng Thi
đua khen thưởng Ban Dân tộc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 tập thể, 20 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2021 - 2023.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổng số tiền thưởng là: 22.000.000 đồng. Mức thưởng:

- Đối với tập thể: 880.000 đồng/01 tập thể;

- Đối với cá nhân: 440.000 đồng/01 cá nhân.

(Bằng chữ: Hai mươi hai triệu đồng chẵn).

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:    257 /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Bắc Giang,  ngày  26 tháng 12  năm 2023

2

 2

 Kinh phí khen thưởng: Từ nguồn vốn thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2023

(Thẩm định dự toán thực hiện theo Công văn số 1515/STC-HCSN ngày 13/6/2023

của Sở Tài chính).

Điều 3. Hội đồng Thi đua- Khen thưởng, Trưởng phòng Hành chính - Tổng

hợp và các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Phòng Dân tộc các huyện: Sơn Động,

Lục Ngạn, Lục Nam, Yên Thế;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện Lạng Giang;

- Kế toán Ban (T/h);

- Lưu: VT, TĐKT.

 TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Bắc Giang giai

đoạn 2021-2023 được nhận Giấy khen của Trưởng Ban Dân tộc

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-BDT ngày       /12/2023 của Ban Dân tộc)

 4.1. Tập thể (15)

TT Tên tập thể Tiền thưởng Ghi chú

1
Gia đình ông Tơ Văn Hợp, thôn Việt Tiến,

xã Giáo Liêm, huyện Sơn Động
880.000

2
Gia đình ông Hoàng Văn Can, thôn Mới, xã

Phúc Sơn, huyện Sơn Động
880.000

3
Gia đình ông Trần Đức Thanh, thôn Chung

Sơn, xã Lệ Viễn, huyện Sơn Động
880.000

4 Phòng Dân tộc huyện Lục Ngạn 880.000

5 UBND xã Sa Lý, huyện Lục Ngạn 880.000

6
Gia đình ông Lý Văn Nở, thôn Nũn, xã

Phong Minh, huyện Lục Ngạn
880.000

7
Gia đình ông Vi Văn Chanh, thôn Đức

Thắng, xã Biên Sơn, huyện Lục Ngạn
880.000

8 UBND xã Nghĩa Phương, huyện Lục Nam 880.000

9
Gia đình ông Giáp Văn Còi, thôn Hố Giẻ,

xã Tam Dị, huyện Lục Nam
880.000

10 Phòng Dân tộc huyện Yên Thế 880.000

11 UBND xã Đồng Vương, huyện Yên Thế 880.000

12 UBND xã Tiến Thắng, huyện Yên Thế 880.000

13 UBND xã Đồng Hưu, huyện Yên Thế 880.000

14 UBND xã Đông Sơn, huyện Yên Thế 880.000

15
Thôn Đồng Thủy, xã Hương Sơn, huyện

Lạng Giang
880.000

 Tổng tiền 13.200.000

(Mười ba triệu hai trăm ngàn đồng)

 4.2. Cá nhân (20)

TT Tên cá nhân Tiền thưởng Ghi chú

1
Ông Đồng Văn Chiến, Trưởng phòng Khoa

giáo - Văn xã, Sở Kế hoạch và Đầu tư
440.000

2

Bà Nguyễn Thị Bích  Ngọc, Chuyên viên

Phòng Tài chính - Hành chính sự nghiệp, Sở

Tài chính

440.000

3
Bà Ngô Thị Khánh Hòa, Chuyên viên

phòng Kiểm soát chi, Kho bạc Nhà nước
440.000

4
Ông  Nguyễn Nguyên Phúc, Phó Trưởng

phòng Hành chính - Tổng hợp, Ban Dân tộc
440.000

4

 4

5
Bà Nguyễn Thị Phương, Phó Trưởng phòng

Kế hoạch - Tuyên truyền, Ban Dân tộc
440.000

6
Bà Đỗ Thị Hải Vân, Chuyên viên phòng Kế

hoạch - Tuyên truyền, Ban Dân tộc
440.000

7

Ông Ngọc Xuân Trường, Phó Trưởng

phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

huyện Sơn Động

440.000

8
Bà Vi Thị Luận, công chức Văn hóa - Xã

hội, UBND xã Phúc Sơn, huyện Sơn Động
440.000

9
Bà Hoàng Thị Mai, công chức Văn hóa - Xã

hội, UBND xã Vân Sơn, huyện Sơn Động
440.000

10

Bà Nguyễn Thị Thúy, công chức Văn hóa -

Xã hội, UBND xã Lệ Viễn, huyện Sơn

Động

440.000

11
Bà Vi Thị Anh Thùy, Trưởng phòng Dân

tộc huyện Lục Ngạn
440.000

12
Bà Mã Thị Kim Huệ, Chuyên viên phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện Lục Ngạn
440.000

13

Bà Trương Thủy Lương, công chức Văn

hóa - Xã hội, UBND xã Phú Nhuận, huyện

Lục Ngạn

440.000

14
Ông Bế  Ngọc Tú, công chức Văn hóa - Xã

hội, UBND xã Quý Sơn, huyện  Lục Ngạn
440.000

15
Ông Nguyễn Văn Hiền, thôn Đồng Gàng,

xã Bình Sơn, huyện Lục Nam
440.000

16
Bà Lê Thị Nga, Chuyên viên Phòng Dân tộc

huyện Lục Nam
440.000

17
Ông Tô Quang Chung, Phó Trưởng phòng

Dân tộc huyện Yên Thế
440.000

18
Ông Hoàng Văn Sự, bản Trại Nấm, xã

Đồng Tiến, huyện Yên Thế
440.000

19
Ông Chu Văn Thinh, bản Trại Nấm, xã

Đồng Tiến, huyện Yên Thế
440.000

20
Ông Ngô Văn Tư, Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện Lạng Giang
440.000

 Tổng tiền 8.800.00

(Bằng tiền: Tám triệu tám trăm ngàn đồng chẵn)

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T09:06:12+0700

		2024-01-02T09:15:55+0700

		2024-01-02T09:16:18+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T09:16:31+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T09:16:46+0700